МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ РА)

В.И. Чагггынова ул., д.24, г. Горно-Алтайск,
Республика Алтай, 649000,

тел/ факс. (388 22) 2-65-95, Е-та11;ттесо04@та11.ги.
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589

ИНН/КПП 0411170520/041101001

АЛТАЙ РЕСПУБ ЛИКАНЬПГ
ЭКОНОМИКАЛЫК ОЗУМИНШГ

МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР МИНЭКОНОМОЗУМИ)

Чаптыновтын1 ор., т.24, Горно-Алтайск к.,
Алтай Республика, 649000,

тел/факс. (388 22) 2-65-95, Е-гоа11:гпшссо04@.таП-ги.
ОКПО 24264330, ОГРН 1140411003589

ШШ/КПП 0411170520/041101001

ПРИКАЗ № -о д
«АЗ» 2021 года г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития
Республики Алтай от 4 марта 2021 года № 45-ОД

П р и к а з ы в а ю :
1. В приказ Министерства экономического развития Республики Алтай

от 4 марта 2021 года № 45-ОД «Об утверждении Положения о региональном
проектном офисе и признании утратившим силу приказа Министерства
экономического развития Республики Алтай от 2 марта 2020 года № 45-ОД» внести
следующие изменения:

1) пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«2. Приказ Министерства экономического развития Республики Алтай

от 2 марта 2020 года № 45-ОД «Об утверждении Положения о региональном
проектном офисе и признании утратившим силу приказа Министерства
экономического развития и туризма Республики Алтай от 11 марта 2019 года № 47-
ОД» (официальный интернет-портал правовой информации в сети «Интернет»:
Шр://риЫ1сайоп.ргауо.доу.т, 2020, 4 марта) признать утратившим силу.»;

2) в Положении о региональном проектном офисе абзац второй пункта 2
признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
министра